
958

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

@sevt.cz
neděle 27. listopadu 2022 7:13

Sevt.CZ objednávka č. 1492066
Obchodni-podminky.pdf; odstoupeni-od-sm1ouvy.docx; Reklamacni-rad.pdf

Ix l

X X

b 0 " 0 D " 0 0

vážený zákazníku,

děkujeme za Vaší objednávku. objednávka byla přijata do systému. O terminu expedice budete
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Objednávka č. 1492066
Objednáno: 27.11.2022 7:12:28
Způsob úhrady: Dobírka
Způsob dopravy: PPL
Poznámky:

VŠechny ceny jsou uvedeny vČetně DPH,

Položky objednávky

Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem

l"] ' """""""""" Hama
podložka MIDI
- tučňák 1 KČ 0,00 KČ 49,00 kč
SEVT kód:
25043434100

1



® '""""""""" hama Dárkový
box Vánoce
MIDI 1 KČ 0,00 KČ 315,00 KČ
SEVT kÓd:
25043538077

HAMA
® """" Zažehlovací

korálky MIDI
(H2051) - 4 1 KČ 0,00 KČ 425,00 KČ
000 ks
SEVT kód:
25043537500

® """""" hama Dárkový
box Peppa pig
- MIDI 1 Kc 0,00 KČ 315,00 KČ
SEVT kód:
25043538058

m _-"""--
1 KČ 0,00 KČ 239,00 KČ

X '""""'""""

1 KČ 0,00 KČ 199,00 KČ

Ix ==.==="

1 KČ 0,00 KČ 425,00 KČ

Ix '""' """"

HAMA Korálky
midi barevný
MIX pastelové
barvy - 6 (JOO
ks
SEVT kód: 42404000

HAMA
korálkový set
MIDI -
Papoušci
SEVT kód:
25043538068

HAMA
Zažehlovací
korálky MIDI
(H2052) - 4
000 ks
SEVT kód:
25043537600

HAMA
podložky MIDI
- hvězda,
srdce
SEVT kód: 42411800

2 KČ 0,00 KČ 170,00 KČ

Expediční poplatky (VC. DPH) (zaokrouhleno na koruny)

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny)

jméno:
přÔmen
Adresa: strč'lova 19, Moravská Ostrava a Př"voz
E-mail:
Telefon

40 KČ

2 177 KČ

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude vám faktura zaslána spolu se zbožím.

2



Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout.

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
8:00- 17:00 hod.
E-mail: @sevt.cz

UpozoměnL" Tento e-mail je generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

3


